
II - 121*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas 
protestas:

vaizdinio Ispanijos prekių ženklo OLIMPO 
registracija 25 klasės prekėms

Panaikinimo skyriaus sprendimas: patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Olymp Bezner GmbH & Co. KG bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. gegužės 5 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
CheapFlights International prieš VRDT – Cheapflights (Cheapflights)

(Byla T-460/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių 
ženklo „Cheapflights“ paraiška — Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas 
„CheapFlights“ — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Prekių 
ženklų panašumas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai 
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto 
tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Nagrinėjamų 
prekių ženklų panašumas — Vertinimo kriterijai — Sudėtinis prekių ženklas (Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 32 ir 33 punktus)



II - 122*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Ieškinys dėl 2009 m. rugpjūčio 31 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 1356/2007-4), susijusio su protesto procedūra tarp CheapFlights International 
Ltd ir Cheapflights Ltd.

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo:

Cheapflights Ltd

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

vaizdinis prekių ženklas „Cheapflights“ 9, 16, 
35, 38, 39 ir 41–44 klasių prekėms ir paslau-
goms

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas 
protestas, savininkas:

CheapFlights International Ltd

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas 
protestas:

vaizdinis Airijos prekių ženklas „Che-
apFlights“ 35, 36, 38, 39 ir 41–44 klasių 
paslaugoms; prašymas įregistruoti žodinį 
Airijos prekių ženklą CHEAPFLIGHTS 35, 
39 ir 43 klasių paslaugoms; žodinis Airijos 
prekių ženklas CHEAPFLIGHTS 38, 41, 
42 ir 44 klasių paslaugoms; vaizdinis Airijos 
prekių ženklas „CheapFlights.ie“ 35, 39 ir 
41–43 klasių paslaugoms; vaizdinis tarptau-
tinis prekių ženklas „CheapFlights“ 35, 38, 
39 ir 42 klasių paslaugoms



II - 123*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti Protestų skyriaus sprendimą ir 
atmesti visą protestą

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2009 m. rugpjūčio 31 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 1356/2007-4).

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Priteisti iš VRDT ir Cheapflights Ltd bylinėjimosi išlaidas, įskaitant ir 
CheapFlights International Ltd išlaidas, patirtas vykstant procedūrai 
Apeliacinėje taryboje.

2011 m. gegužės 5 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
CheapFlights International prieš VRDT – Cheapflights (Cheapflights su 

juodu lėktuvu)

(Byla T-461/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių 
ženklo „Cheapflights“ su juodu lėktuvu paraiška — Ankstesnis vaizdinis tarptautinis 

prekių ženklas „CheapFlights“ — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė 
supainioti — Ženklų panašumas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 

1 dalies b punktas“


	2011 m. gegužės 5 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas CheapFlights International prieš VRDT – Cheapflights (Cheapflights) (Byla T-460/09)

